засновником і учасником господарських товариств, відповідно до вимог чинного 
законодавства України. 

V. Статутний фонд (статутний капітал) Підприємства

5.1. Для здійснення господарської діяльності Підприємства, міською радою 
визначається Статутний фонд Підприємства у розмірі 40 452 090,00 грн. (Сорок 
мільйонів чотириста п’ятдесят дві тисячі дев’яносто гривень 00 копійок). 

5.2. До  складу  Статутного  фонду  Підприємства  можуть  бути  також 
включені будинки, споруди, обладнання, механізми, транспортні засоби та інші 
матеріальні цінності, цінні папери, право користування землею, водою та інші

[...]

електромереж  зовнішнього  освітлення  «Запоріжміськсвітло»  виникла 
необхідність внести зміни до статуту, а саме:

- пункт 5.1. статуту викласти в наступній редакції: 
«5.1.  Для  здійснення  господарської  діяльності  Підприємства,  міською 

радою визначається Статутний фонд Підприємства у розмірі 40 452 090,00 грн. 
(сорок  мільйонів  чотириста  п’ятдесят  дві  тисячі  дев’яносто  гривень  00 
копійок).»

2. Мета прийняття проєкту рішення.
Метою  прийняття  даного  проєкту  рішення  є  внесення  змін  до  статуту 

Комунального  підприємства  електромереж  зовнішнього  освітлення 
«Запоріжміськсвітло»,  виклавши  його  в  новій  редакції  у  зв’язку  зі  зміною 
розміру статутного капіталу підприємства.

2

Порівняльна таблиця
Було Стало

п.5.1.  Для  здійснення  господарської 
діяльності  Підприємства,  міською 
радою  визначається  статутний  фонд 
Підприємства у  розмірі  29 477 290,00 
грн  (двадцять  дев’ять  мільйонів 
чотириста  сімдесят  сім  тисяч  двісті 
дев’яносто гривень 00 копійок). 

п.5.1.  Для  здійснення  господарської 
діяльності  Підприємства,  міською 
радою  визначається  статутний  фонд 
Підприємства у розмірі  40     452     090,00   
грн  (сорок  мільйонів  чотириста 
п’ятдесят  дві  тисячі  дев’яносто